
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงราย
เรื่อง หลักเกณฑ์ เงื่อนไขและวิธีการกู้เงินโครงการเงินกู้สวัสดิการบุคลากรมหาวิทยาลัยราซภัฏเชียงราย

พ.ศ. ๒๕๖๖

โดยที่เป็นการสมควรปรับปรุงแก้ไขหลักเกณฑ์ เงื่อนไขและวิธีการเกี่ยวกับการจัดสวัสดิการ 
แก,บุคลากรมหาวิทยาลัยราซภัฏเชียงราย ให้มีความเหมาะสมและสอดคล้องกับสภาวการณโนปัจจุบัน

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๙ (๒) แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงราย ว่าด้วยกองทุน 
สวัสดิการบุคลากรมหาวิทยาลัยราซภัฏเชียงราย พ.ศ. ๒๕๕๗ และด้วยความเห็นขอบของคณะกรรมการ 
กองทุนสวัสดิการบุคลากรมหาวิทยาลัยราซภัฏเขียงราย ในคราวประขุมครั้งที่ ๑/ ๒๕๖๖ เม่ือวันที่ ๒๘ มีนาคม 
๒๕๖๖ จึงออกประกาศหลักเกณฑ์ เงื่อนไขและวิธีการกู้เงินโครงการเงินกู้สวัสดิการบุคลากรมหาวิทยาลัย 
ราซภัฏเขียงรายไว้ ดังต่อไปนี้

ข้อ ๑ ประกาศนี้เรียกว่า “ประกาศมหาวิทยาลัยราซภัฏเขียงราย เรื่อง หลักเกณฑ์ เงื่อนไขและ 
วิธีการกู้เงินโครงการเงินกู้สวัสดิการบุคลากรมหาวิทยาลัยราขภัฏเขียงราย พ.ศ. ๒๕๖๖”

ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศเป็นด้นไป
ข้อ ๓ ให้ยกเลิกประกาศมหาวิทยาลัยราซกัฏเขียงราย เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกู้เงินโครงการ 

เงินกู้สวัสดิการบุคลากรมหาวิทยาลัยราขภัฏเขียงราย พ.ศ. ๒๕๖๒ และฉบับที, (๒) พ.ศ. ๒๕๖๔
บรรดากฎ ระเบียบ ข้อบังคับ ประกาศ หรือคำสั่งใดของมหาวิทยาลัยในส่วนที่กำหนด 

ไว้แล้วในประกาศนี้ หรือซึ่งขัดหรือแย้งกับประกาศนี้ ให้ใช้ประกาศนี้แทน
ข้อ ๔ ในประกาศนี้

“มหาวิทยาลัย” 
“อธิการบดี” 
“คณะกรรมการ”

หมายความว่า มหาวิทยาลัยราซภัฏเขียงราย
หมายความว่า อธิการบดีมหาวิทยาลัยราขภัฏเชียงราย
หมายความว่า ค ณ ะ ก ร ร ม ก าร ด ำ เน ิน ก าร โ ค ร ง ก าร เง ิน ก ู้

สวัสดิการบุคลากรมหาวิทยาลัยราซภัฏเขียงราย
“บุคลากร” หมายความว่า ข ้าร าข ก าร พ ล เร ือ น ใน ส ถ าบ ัน อ ุด ม ศ ึก ษ า

ลูกจ้างประจำ พนักงานราฃการ และพนักงานมหาวิทยาลัย ในสังกัดมหาวิทยาลัยราขกัฏเขียงราย
“กู้ยืมเงิน” หมายความว่า ก าร ก ู้ย ืม เง ิน จ าก โ ค ร งก าร เง ิน ก ู้ส ว ัส ด ิก าร

บุคลากรมหาวิทยาลัยราขภัฏเขียงราย
ข้อ ๕ วัตถุประสงคํในการฃอกู้ยืมเงิน

๕.๑ เพื่อการศึกษาและพัฒนาศักยภาพบุคลากร 
๕.๒ เพื่อบริหารจัดการโครงสร้างหนี้ส่วนบุคคล 
๕.๓ เพื่อใช้จ่ายตามความจำเป็นในการดำรงชีวิต



- ๒ -

ข้อ ๖ ผู้มสิ'ทธิ1ฃอกู้ยืมเงิน
๖.๑ เป็นบุคลากรที่มีอายุราขการมากกว่า ๑ ปีข้ึน'1ป
๖.๒ มีอายุราชการหรือระยะเวลาในสัญญาจ้างคงเหลือมากกว่าระยะเวลาการผ่อนชำระ

ข้อ ๗ เงื่อนไขในการฃอกู้ยืมเงิน 
๗.๑ การกู้ยืมเงินระยะยาว

๗.๑.๑ วงเงินกู้ยืมเงินสูงสุดไม่เกิน ๕ ๐๐,00๐  บาท ระยะเวลาชำระหนี้สูงสุดไม่เกิน 
๕ ปี โดยหากได้รับอนุมัติให้กู้ยืมเงินและเมื่อหักต้นเงินและดอกเบี้ยตามสัญญาแล้วผู้ฃอกู้ยืมเงินต้องมีเงินเดือน 
หรือค่าจ้างรายเดือนคงเหลือไม่น้อยกว่าร้อยละ ๓๐ ชองเงินเดือนหรือค่าจ้างรายเดือน ทั้งนี้ คณะกรรมการ 
สามารถพิจารณาปรับลดวงเงินกู้ของบุคลากรแต่ละรายไต้ตามความเหมาะสม ดุลพินิจชองคณะกรรมการ 
ให้ถือเป็นที่สุด

๗.๑.๒ บุคลากรที่ฃอกู้ยืมเงินต้องมีบุคคลคํ้าประกัน จำนวน ๒ คน
๗.๑.๓ ผู้คํ้าประกัน จะต้องมีเงินเดือนหรือค่าจ้างคงเหลือไม่น้อยกว่าร้อยละ ๓๐ ของ 

เงินเดือนหรือค่าจ้าง และต้องมีอายุราชการหรือระยะเวลาในสัญญาจ้างคงเหลือไม่น้อยกว่าผู้ฃอกู้ยืมเงิน และ 
จะคํ้าประกันผู้ขอกู้ยืมเงินไดไม,เกิน ๒ ราย ทั้งนี้ คณะกรรมการจะเป็นผู้คํ้าประกันมิไต้ 

๗.๒ การกู้ยืมเงินระยะสั้น
๗.๒.๑ วงเงินกู้ยืมไม่เกินเงินเดือนหรือค่าจ้างคงเหลือ สูงสุดไม่เกิน ๒๐,๐๐๐ บาท
๗.๒.๒ ฃอกู้ยืมเงินติดต่อกันไดไม,เกิน ๒ ครั้ง และต ้องเว ้นระยะเวลา ๑ เดือน

จึงจะฃอกู้ยืมเงินใหม่ไต้
ข้อ ๘ บุคลากรที่ประสงค์จะกู้ยืมเงิน ขอรับแบบคำฃอกู้ยืมเงินหรือสามารถดาวน้โหลดเอกสาร 

แบบคำฃอกู้ยืมเงินที่ h ttp s ://p e rso n n e lc rru .a c .th  และส่งแบบคำฃอกู้ยืมเงินโดยแนบเอกสารหลักฐาน 
ต่อไปน้ี

๘.๑ สำเนาบ ัตรประจำตัวบ ุคลากร หรือสำเนาบัตรประจำตัวประซาชน และสำเนา 
ทะเบียนบ้านของผู้ฃอกู้ยืมเงิน พร้อมรับรองสำเนา อย่างละ ๑ ฉบับ

๘.๒ สำเนาบ ัตรประจำตัวบ ุคลากร หรือสำเนาบัตรประจำตัวประซาขน และสำเนา 
ทะเบียนบ้านของคู่สมรสผู้ฃอกู้ยืมเงิน พร้อมรับรองสำเนา อย่างละ ๑ ฉบับ

๘.๓ สำเนาบ ัตรประจำตัวบ ุคลากร หรือสำเนาบัตรประจำตัวประซาขน และสำเนา 
ทะเบียนบ้านของผู้คํ้าประกัน พร้อมรับรองสำเนา อย่างละ ๑ ฉบับ

๘.๔ สำเนาบ ัตรประจำตัวบ ุคลากร หรือสำเนาบัตรประจำตัวประขาขน และสำเนา 
ทะเบียนบ้านของคู่สมรสของผู้คํ้าประกัน พร้อมรับรองสำเนา อย่างละ ๑ ฉบับ 

๘.๕ สำเนาสลิปเงินเดือนหรือค่าจ้างเดือนล่าสุด ๑ ฉบับ
๘.๖ เอกสารหลักฐานประกอบที่เกี่ยวข้อง เข่น ใบเสนอราคา ประมาณการราคา รูปแบบ 

รายการ ภาพถ่าย ใบแจ้งการชำระเงิน ใบจอง เป็นต้น

https://personnelcrru.ac.th


ข้อ ๙ วิธีการจ่ายเงินกู้ยืม
๙.๑ ให้คณะกรรมการประชุมเพื่อพิจารณาคำฃอกู้เงินอย่างน้อยเดือนละ ๑ คร้ัง 
๙.๒ ให้ทำสัญญากู้ยืมเงินตามแบบที,มหาวิทยาลัยกำหนด
๙.๓ ให้จ่ายเงินกู้ย ืมเป็นเช็คสั่งจ่ายเข้าบัญชีธนาคาร หรือโอนเงินเข้าบัญชีธนาคารของ

ผู้ขอกู้ยืมเงิน
ข้อ ๑๐ วิธีการส่งคืนเงินกู้ยืม

๑๐.๑ เงินกู้ยืมระยะยาว
๑๐.๑.๑ อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ยืมระยะยาวให้เป็นไปตามประกาศของมหาวิทยาลัย 
๑๐.๑.๒  ให้กองคลัง ห ักเง ินต ้นและดอกเบ ี้ยจากบ ัญช ีเง ิน เด ือนหรือค ่าจ ้าง

ของบุคลากร
๑๐.๑.๓ ระยะเวลาการส่งคืนเงินกู้ย ืม ให้ส่งคืนเป็นรายเดือนติดต่อกันไม่เกิน 

๖๐ งวด (๕ ปี) กรณีผู้ที่มีอายุราชการหรือสัญญาจ้างคงเหลือน้อยกว่า ๕ ปี ให้ส่งคืนเงินกู้ยืมภายในระยะเวลา 
ที่เหลืออยู่

๑๐.๒ เงินกู้ยืมระยะสั้น
๑๐.๒.๑ อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ยืมระยะสั้นให้เป็นไปตามประกาศของมหาวิทยาลัย 
๑๐.๒.๒ ให้กองคลัง ห ักเง ินต ้นและดอกเบ ี้ยจากบ ัญ ช ีเง ิน เด ือนหรือค ่าจ ้าง

ของบุคลากร
๑๐.๒.๓ ระยะเวลาการส่งค ืนเงินกู้ย ืม ให้ส่งคืนเป็นรายเดือนติดต่อกันไม่เกิน

๓ งวด
จึงประกาศมาเพื่อทราบและถือปฏิบัติโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(ผู้ช่วยศาส«5.ๆจารย'’ ดร.ศรชัย มุ่งไธสง)
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราซภัฏเชียงราย



ผู้กู้จะต้องกรอกรายการด้วยลายมึลของตนเอง หนังสือก้ท่ี...............................................
รายการแก้ไขท่ีผิดพลาด ห้ามใช้ยาลบหมึกแก้ไขโดยเด็ดขาด วันท่ี........................................................

หนังสือฃอถู้เงินโครงการเงินกู้สวัสดิการบุคลากร มหาวิทยาลัยราซภัฏเขียงราย

เขียนที่.......................................................................
วันท่ี...................................................................

เรียน คณะกรรมการดำเนินการโครงการเงินกู้สวัสดิการบุคลากร มหาวิทยาลัยราชภัฏเขียงราย

ข้าพเจ้า นาย/นาง/นางสาว...............................................................................................ตำแหน่ง.................................................................
สังกัด....................................................................... อัตราเงินเดือน/ค่าจ้าง เดือนละ..........................บาท (................................................................. )
จาก □  เงินงบประมาณแผ่นดิน D  เงินรายได้ ป้จจุบันอาย.ุ......... ป ี..................เดือน มีระยะเวลาปฏิบ้ดิราชการจนถึงเกษียณอายุราชการ
จำนวน...............ป.ี............. เดือน เสนอคำฃอกู้เงินโครงการเงินกู้สวัสดิการบุคลากรมหาวิทยาลัยราซภัฏเขียงราย ดังต่อไปนี้

ข้อ 1 ข้าพเจ้าฃอกู้เงินโครงการเงินกู้สวัสดิการบุคลากร มหาวิทยาลัยราซภัฏเขียงราย จำนวน......................................................บาท
(............................................................................................................. ) โดยจะนำไปใช้ดังต่อไปนี้ (ชี้แจงเหตุผลแห่งการกู้เงินโดยละเอียด)

ข้อ 2 ข้าพเจ้ามีหนี้สินภายนอก ดังรายการต่อไปนี้
(1) ชื่อผู้ให้กู้ยืม.........................................................จำนวนเงินกู้ยืม....................................... เมื่อวันที่...............................................
(2) ชื่อผู้ให้กู้ยืม.........................................................จำนวนเงินกู้ยืม....................................... เมื่อวันที่...............................................
(3) ชื่อผู้ให้กู้ยืม........................................................ จำนวนเงินกู้ยืม....................................... เมื่อวันที่...............................................

ได้แนบสำเนาหนังสืออันเป็นหลักฐานแห่งหนี้ ตามรายการข้างด้นรวม..................................................ฉบับ
ข้อ 3 ข้าพเจ้าขอเสนอชื่อผู้คํ้าประกัน ดังนี้

1. นาย/นาง/นางสาว........................................................................ตำแหน่ง...................................................................................
สังกัด.....................................................................อัตราเงินเดือน/ค่าจ้าง เดือนละ............................ บาท (............................................................... )
ป็จจุ'บันอาย.ุ..........ป.ี.................เดือน มีระยะเวลาปฏิบัติราชการจนถึงเกษียณอายุราชการ จำนวน...............ปี.............. เดือน

2. นาย/นาง/นางสาว........................................................................ตำแหน่ง..................................................................................
สังกัด.....................................................................อัตราเงินเดือน/ค่าจ้าง เดือนละ............................ บาท (............................................................... )
ป็จจุบันอายุ...........ป.ี.................เดือน มีระยะเวลาปฏิบัติราชการจนถึงเกษียณอายุราชการ จำนวน...............ปี.............. เดือน

ข้อ 4 หากข้าพเจ้าได้รับเงินโครงการเงินกู้สวัสดิการบุคลากรมหาวิทยาลัยราชภัฏเขียงราย ข้าพเจ้าขอส่งเงินต้นเงินกู้เป็นงวดรายเดือน
เท่ากันงวดละ...............................บาท (.....................................................................................................................) เป็นจำนวน.........................งวด
ยกเว้นงวดสุดท้าย จำนวน...........................บาท (............................................................................................................ ) ตั้งแต่เดือนที่ได้รับเงินกู้
พร ้อมดอกเบ ี้ยในอัตราร ้อยละ.................... ต่อป ีของเงินกู้หรือเงินกู้คงเหลือ และขอยืนย ันว ่าข ้าพเจ ้าย ืนยอมให ้ห ักเง ิน เด ือน/ค ่าจ ้าง
ส่งโครงการเงินกู้สวัสดิการ ได้ทุกเดือน

ข้อ 5 ในการรับเงินโครงการเงินกู้สวัสดิการ ข้าพเจ้าจะทำหนังสือสัญญากู้เงินโครงการเงินกู้สวัสดิการบุคลากร มหาวิทยาลัยราซภัฏ 
เขียงราย ตามแบบที่คณะกรรมการๆ กำหนด



- 2-

ข้อ 6 (เฉพาะในกรณีที่ผู้ฃอกู้มืคู่สมรส)ในการขอรับเงินโครงการเงินกู้สวัสดิการตามคำฃอนี้ ข้าพเจ้าได้รับคำยินยอมจากคู่สมรส 
ชื่งพร้อมที่จะทำคำยิบยอมให้ไว้เป็นหลักฐานในท้ายหนังสือนี้ด้วย

ลงชื่อ................................................................................. ผู้ฃอกู้
( .......................................................................................................... )

ลงชื่อ................................................................................. คู่สมรสของผู้ฃอกู้
( ......................................................................................................... )

คำเสนอของผู้คํ้าประกัน
ข้าพเจ้า...........................................................ตำแหน่ง............................................................สังกัด..............................................................
ข้าพเจ้า.......................................................... ตำแหน่ง............................................................สังกัด..............................................................

ยินยอมผูกพันตนที่จะคํ้าประกันผู้ขอกู้เงินตามคำขอกู้นี้ จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

ลงชื่อ.....................................................................................ผู้คํ้าประกัน ลงชื่อ..........................................................................ผู้คํ้าประกัน
น ................................................................................ ) (........................................................................)

ความเห็นของหัวหน้าหน่วยงาน (คณบดี ผู้อำนวยการศูนย์/สำนัก ผู้อำนวยการกอง)

ข้าพเจ้า...........................................................................ตำแหน่ง..................................................สังกัด.........................................................
ขอรับรองว่า นาย/นาง/บางสาว........................................................................................................ เป็นผู้มืความประพฤติเรียบร้อยแล้วและมืความ
รับผิดชอบต่อหน้าที่ที่ได้รับมอบเป็นอย่างดี

ลงชื่อ................................................................................
( ....................................................................................................... )

เอกสารประกอบการขอกู้เงิน

D  สำเนาบัตรประจำตัวประซาซน/ทะเบียนบ้าน/ทะเบียนสมรสของผู้กู้ o  สำเนาบัตรประจำตัวประซาซน/ทะเบียนบ้าน/ทะเบียนสมรสของผู้ค้ําฯ 
□  สลิปเงินเดือนย้อนหลัง3 เดือนท้ังผู้กู้และผู้ค้ําประกัน D  อื่นๆ

สำหรับเจ้าหน้าที่

จำนวนเงินขอก้.,

ลงชื่อ..........................................................เจ้าหน้าที่ตรวจหลักฐาน
......................./ ........................../ .........................

รายการเกี่ยวกับวงเงินของผู้ขอรับเงินกู้สวัสดิการ
............................................................................... บาท....................... ..งวด

ลงช่ือ.. .เจ้าหน้าที่การเงิน

คณะกรรมการฯ มืมติในคราวประชุมครั้งที่..............................
( ) อนุม้ติให้กู้เงินจำนวน............................................ บาท (.,

โดยให้ส่งชำระเงินกู้ จำนวน....................งวด
( ) ไม,อนุมัติ เนื่องจาก............................................................

.เมื่อวันที่............................................................. ดังนี้

ลงชื่อ.........................................................กรรมการและเลขานุการ
......................./........................../.........................



หนังสือกู้ท่ี. 
วันที่.........

หนังสือฃอกู้เงินโครงการเงินกู้สวัสดิการบุคลากรระยะสั้น มหาวิทยาลัยราซภัฏเชียงราย
เขียนที่.....................................................................

วันที่............................................................................

เรียน คณะกรรมการดำเนินการโครงการเงินกู้สวัสดิการบุคลากร มหาวิทยาลัยราซภัฏเขียงราย

ข้าพเจ้า................................................................รับราซการ/ทำงาน/ปฏิบัติงานในตำแหน่ง...........................................
สังกัด............................................................ มหาวิทยาลัยราซภัฏเขียงราย ได้รับเงินเดือน  ๆ ละ........................................บาท
ฃอกู้เงินโครงการเงินกู้สวัสดิการบุคลากรระยะสั้น ดังน้ี

ข้อ 1 ข้าพเจ้าฃอกู้เงินโครงการเงินกู้สวัสดิการบุคลากรระยะสั้น จำนวน.............................................................บาท
(............................................................................................................) โดยจะนำไปใช้เพื่อ...........................................................

ข้อ 2 ข้าพเจ้ายินยอมให้เจ้าหน้าที่ฝ ่ายการเงิน มหาวิทยาลัยราขภัฏเขียงราย หักเงินเดือน เงินค่าจ้าง และหรือ 
เงินอื่นใดที่ข้าพเจ้าพึงไต้รับจากมหาวิทยาลัยราซภัฏเขียงราย ทั้งปิจจุบันและอนาคต เพื่อชำระหนี้เงินต้นพร้อมดอกเบี้ย
ร้อยละ............ ต่อปี เป็นงวด จำนวน............ งวด  ๆ ละ....................บาท (................................................................................. )
ตั้งแต่งวดประจำเดือน..............................................................เป็นต้นไป

ข้อ 3 ข้าพเจ้าสัญญาว่าจะนำเงินกู้ไปใช้จ่ายตามวัตถุประสงค์ในหนังสือฃอกู้เงินโครงการเงินกู้สวัสดิการบุคลากร
ระยะส้ัน

ข้อ 4 ข้าพเจ้ายินยอมและยอมรับแนวปฏิบัติและข้อตกลงของโครงการเงินกู้สวัสดิการบุคลากรระยะสั้นทุกประการ 
ข้อ 5 หากข้าพเจ้ามีความประสงค์จะลาออกจากมหาวิทยาลัยราชภัฏเขียงราย ก่อนการชำระหนี้เสร็จสิ้น ข้าพเจ้า 

ยินยอมให้เจ้าหน้าที่ฝ่ายการเงิน มหาวิทยาลัยราซภัฏเขียงราย หักเงินบำเหน็จ บำนาญ เงินเดือน เงินค่าจ้าง หรือเงินอ่ืนใด 
ที่ทางราชการหรือมหาวิทยาลัยราซภัฏเขียงราย พึงจ่ายให้แก่ข้าพเจ้า เพื่อส่งชำระหนี้โครงการเงินกู้สวัสดิการบุคลากร 
ระยะส้ันให้เสร็จส้ินก่อน โดยไม,ต้องแจ้งให้ข้าพเจ้าทราบล่วงหน้า

ข้าพเจ้าตกลงยินยอมและไต้รับเงินจากโครงการเงินกู้สวัสดิการบุคลากรระยะสั้นโดยถูกต้องครบถ้วนเรียบร้อยแล้ว 
จึงลงลายมือซื่อไว้เป็นสำคัญพร้อมทั้งแนบสำเนาบัตรประซาซนและสำเนาทะเบียนบ้านไว้เป็นหลักฐาน

ลงซื่อ................................................................................ ผู้กู้
( ......................................................................................................................... )



(รายการต่อไปนี้เจ้าหน้าที่การเงินเป็นผ้กรอก)

ผ้ขอกิได้รับเงินเดือน จำนวน..................
มีเงินรายได้คงเหลือต่อเดือน จำนวน.....

ลงขื่อ......

......บาท (.......

...... บาท (......

......... เจ้าหน้าที่การเงิน
......... / ............ ....... / .........

ลงขื่อ.....
......... / ............ .........../ ..............

.......... ผ้อำนวยการกองคลัง

ความเห็นของเลขานุการโครงการ
เห็นควร o  อนุมัติ o  ไม่อนุมัติ

ความเห็นของอธิการบดี

ลงขื่อ.........................................................เลขานุการโครงการ
........................../............................../............................

o  อนุมัติ o  ไม่อนุมัติ

ข้าพเจ้า...................................

......................./ .......................... / ...................

........................................................ได้รับเงินกิ' จำนวน..........
(............................................... .................................... ) ถกต้องครบถ้วนแล้ว ณ ว ันท ี่.......... ........ / ....... ....... / ................

ลงขื่อ................................................... .......... ผ้รับเงิน
(................................................... .......... )

ลงซื่อ.................................................. .......... ผ้จ่ายเงิน
(.................................................... .......... )

หมายเหตุ : เงื่อนไขการฃอกู้เงินโครงการเงินกู้ระยะสั้นเพื่อบรรเทาปีญหาของบุคลากร มีดังนี้
1. กู้ได้ไม,เกินครั้งละ 20,000 บาท
2. ระยะเวลาในการไข้คืนเงิน จำนวน 3 งวด
3. ให้ย่ืนกู้ระหว่างวันที่ 1- 20 ของเดือน
4. กู้เงินให้ต่อเน่ืองไม,เกิน 2 เดือน
5. ระบุเหตุผลไนการฃอกู้เงิน
6. ยื่นเรื่องฃอกู้เงินที่กองคลัง สำนักงานอธิการบดี



บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยราซภัฏเชียงราย สำนักงานอธิการบดี กองบริหารงานบุคคล 
ท่ี - วันท่ี ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๖
เร่ือง แบบคำฃอกู้เงินโครงการเงินกู้สวัสดิการบุคลากรมหาวิทยาลัยราซภัฎเชียงราย

เรียน อธิการบดีมหาวิทยาลัยราขภัฏเชียงราย
ตามที่ คณะกรรมการกองทุนสวัสดิการบุคลากรมหาวิทยาลัยราซภัฏเชียงราย ในคราว 

ประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๖ ได้มีมติเห็นขอบร่างประกาศมหาวิทยาลัยราซภัฏ 
เชียงราย เรื่อง หลักเกณฑ์ เงื่อนไขและวิธีการกู้เงินโครงการเงินกู้สวัสดิการบุคลากรมหาวิทยาลัยราซภัฏ 
เชียงราย พ.ศ. ๒๕๖๖ และมหาวิทยาลัยราซภัฏเชียงราย ออกประกาศดังกล่าวเพื่อใข้บังคับต้ังแต่วันลัดจากวัน 
ประกาศเป็นต้นไป เรียบร้อยแล้ว น้ัน

คณะกรรมการดำเนินการโครงการเงินกู้บ ุคลากรมหาวิทยาลัยราซภัฏเชียงราย ในคราว 
ประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๖ ได้มีมดิเห็นชอบให้กำหนดแบบคำขอกู้เงินโครงการ 
เงินกู้สวัสดิการบุคลากรมหาวิทยาลัยราซภัฏเชียงราย และหนังสือสัญญาคํ้าประกันการกู้เงินโครงการเงินกู้ 
สวัสดิการมหาวิทยาลัยราขภัฏเชียงราย เรียบร้อยแล้วดังแนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา
- เห็นควรประซาสัมพันธ์ให้บุคลากรในลังกัดทราบโดยทั่วกัน

4/
(นางสาวปราณี ทาสีลา)

ผู้อำนวยการกองบริหารงานบุคคล

เรียน อธิการบดี /  
A T ' 0 ผิจ'- เพอโปรด 0  พิจารณา o ทราบ

- เห็นควร o อนุมิติ o อนุญาต
o  อ ื่น ๆ ...................

(ผู้'ช่วยศาสตราจารย์ย่ิงศักด เพชรนิล) 
รองอธิการบดี

(ผู้ชีรยศาสตราจาาย์ ศร.ศาข้ย มุ่งไรสง) 
อ!การบสืมหาวิทยาลัยรา,ซภัฏเชียงราย


